

# **RENE NIELSEN MASKINUDLEJNING ApS**

Slettensbjerg 16  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2020**

**Rene Nielsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RENE NIELSEN MASKINUDLEJNING ApS  
Slettensbjerg 16  
4450 Jyderup

CVR-nr: 27032877  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udgør et overskud på tkr. 59 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat for 2018 udgjorde et overskud på tkr. 364 efter skat.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>926.161</b>	<b>1.135.231</b>
Personaleomkostninger .....	1	-754.994	-707.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-90.379	77.095
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>80.788</b>	<b>504.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.372	-27.580
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>78.416</b>	<b>476.965</b>
Skat af årets resultat .....	3	-19.044	-112.490
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.372</b>	<b>364.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.372	364.475
<b>I alt</b> .....		<b>59.372</b>	<b>364.475</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		659.481	516.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>659.481</b>	<b>516.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>659.481</b>	<b>516.860</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		242.500	1.377.085
Andre tilgodehavender .....		70.764	27.334
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>313.264</b>	<b>1.404.419</b>
Likvide beholdninger .....		215.481	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>528.745</b>	<b>1.404.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.188.226</b>	<b>1.921.279</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		522.712	463.340
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>647.712</b>	<b>588.340</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		79.000	93.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>79.000</b>	<b>93.000</b>
Gæld til banker .....		0	260.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		145.115	405.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		72.490	247.737
Skyldig selskabsskat .....		33.044	72.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		210.865	253.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.514</b>	<b>1.239.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.514</b>	<b>1.239.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.188.226</b>	<b>1.921.279</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-687.036	-644.463
Andre omkostninger til social sikring	-67.958	-63.318
	<u>-754.994</u>	<u>-707.781</u>

Antal ansatte udgør 2

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner	0	192.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-90.379	-115.475
	<u>-90.379</u>	<u>77.095</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-33.044	-72.490
Ændring af udskudt skat	14.000	-40.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-19.044</u>	<u>-112.490</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.008.995
Tilgang	233.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.241.995</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-492.135
Årets afskrivning	-90.379
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-582.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>659.481</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 2.220.073  
Den årlige ydelse udgør kr. 652.068  
Leasingaftalen har en løbetid på mellem 16 - 48 måneder.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2